[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2025

                       № 1415
г. Великий Устюг
О внесении изменений в состав

Муниципального координационного совета по

взаимодействию с региональным отделением Российского

движения детей и молодежи «Движение первых», местным

и первичными отделениями в Великоустюгском

муниципальном округе
Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в состав Муниципального координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Российского движения детей и молодёжи «Движение первых», местным и первичными отделениями в Великоустюгском муниципальном округе, утвержденного постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 16.08.2023 № 2211 (далее - состав совета) следующие изменения: состав совета изложить в новой прилагаемой к настоящему постановлению редакции.

2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 29.04.2025 № 1415

«СОСТАВ

муниципального координационного совета по взаимодействию

с региональным отделением Российского движения детей и молодежи

«Движение первых», местным и первичными отделениями

в Великоустюгском муниципальном округе

	Абрамов Иван Алексеевич
	Глава Великоустюгского муниципального округа, председатель муниципального координационного совета;

	Барболина Наталья Владимировна
	врио заместителя Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления образования, заместитель председателя муниципального координационного совета;

	Коряковская Татьяна

Владимировна

Члены Совета:

	менеджер управления образования, секретарь муниципального координационного совета.

	Боринская Наталья Павловна
	заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления культуры, спорта и молодёжной политики;

	Капустин Сергей Анатольевич

Покровская Юлия Николаевна

Белозерцева Алена

Александровна
	председатель Великоустюгской Думы;

начальник комитета по спорту управления культуры, спорта и молодёжной политики;

менеджер отдела культуры и молодежной политики управления культуры, спорта и молодёжной политики;

	Нагих Людмила Николаевна
	председатель местного отделения Общероссийского общественно - государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в Великоустюгском муниципальном округе;

	Попова

Ирина Григорьевна

Долгина

Анастасия Андреевна
	начальник отделения по делам несовершеннолетних ОМВД России «Великоустюгский»;

муниципальный координатор проекта «Навигаторы детства.»